АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая 2025 года № 32

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего товарищества «Клинцовское»

В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете  «Новое Заволжье» № 33 от 21.08.2024 года, сообщение  в газете «Новое Заволжье»  № 13 от 02.04.2025 года  о проведении общего собрания собственников земельных долей в земельном участке с кадастровым номером 64:27:000000:39, расположенном по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, товарищество «Клинцовское», размещенное на официальном сайте  в сети  «Интернет» Администрации Клинцовского муниципального образования https://klincovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/kalendar-sobytiy/, акт  о признании собрания участников  долевой собственности несостоявшемся, назначенного на 16 мая 2025 года,  руководствуясь п. п. 1, 2, 6, 7, 8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список лиц собственников земельных долей, которые признаны невостребованными, и земельных долей, которые признаны невостребованными в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 64:27:000000:39, расположенном по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, товарищество «Клинцовское» в количестве 17 (Семнадцать) невостребованных земельных долей, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Глава Клинцовского
муниципального образования 					М. В. Дзюба

Приложение
к постановлению администрации Клинцовского
муниципального образования
Пугачевского муниципального   района Саратовской области
от  19 марта 2025 года № 32

[bookmark: _GoBack]Список
лиц, земельные доли которых признаны невостребованными

1. Емельянов Виталий Порфирьевич – 08.04.1961
2. Живаев Виктор Петрович
3. Жучков Владислав Александрович
4. Исаева Макка Саидовна – 11.09.1949
5. Исмаилов Лом-Али Абубакарович – 29.10.1953
6. Исмаилова Эсет Пашаевна – 01.12.1955
7. Котельников Александр Максимович – 18.02.1931
8. Котельникова Мария Максимовна – 02.12.1928
9. Мисаренко Валентина Ивановна – 18.09.1919
10. Сидоров Александр Арсентьевич – 1945
11. Савченко Николай Иванович
12. Сундурбеков Расул Магомедович – 1952
13. Умарова Асет Пашаевна – 26.04. 1954
14. Финаенов Михаил Яковлевич – 23.09.1923
15. Цельев Леонид Андрианович – 29.12.1934
16. Шостова Раиса Павловна – 19.06.1939
17. Юнусов Майрбек Висхажиевич – 15.01.1937

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]